případě objednateli oznámit délku pravděpodobného zdrženi se zhotovením díla a jeho příčinu.

5. Místem plněni je ZŠ Pouchov, K Sokolovně 452/13, Hradec Králové.

V.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 3 437 105,28 Kč

Celková cena za dílo bez DPH 3 437 105,28 Kč

2. (slovy: třimilionyčtyřistatřicetsedmtisícjednostopět korun českých dvacetosm haléřů bez DPH)

3. Cena za dílo bude zhotovitelem účtována bez DPH. Daň z přidané hodnoty z důvodu použití 
režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH '), odvede příjemce plnění, tj.